

Příloha č. 1 dodatku č.1, smlouvy č. 1066/2020

Cenová nabídka změn závazku

Cenová nabídka č. 4122020

Objednatel:
Povodí Ohře, státní podnik
 Bezručova 4219
 430 03 Chomutov
 IČ:70889988
 DIČ: CZ 70889988

Dodavatel:
TEBA Montáže s.r.o.
 Javorová 1814
 432 01 Kadaň
 IČ:02475600
 DIČ: CZ02475600

Název: Zhotovení a instalace rámu pod hydraulické válce VD Nechranice - vícepráce

Položka nabídky	Předmět nabídky	Jednot. cena	Počet	MJ	Cena v Kč
1.	VYROVNÁNÍ PODLAHY POD OCELOVOU KONSTRUKCÍ RÁMŮ				
	Materiál - Jemný cementový potěr Knauf BP1 - včetně dopravy	126	45	ks	5670
	Práce zedníka na staveništi	314	26	hod	8164
2.	PRÁCE ZÁMEČNÍKA NA DÍLNĚ - ÚPRAVA JIŽ VYROBENÝCH OBJÍMEK (POSUN OBJÍMEK MIMO VÝZTUŽ VE STĚNĚ) - 2 ks				
	Práce na dílně - řezání, broušení, svařování	364	22	hod	8008
3.	ZESÍLENÍ KOTVENÍ OBJÍMEK DO STĚNY POMOCÍ DALŠÍHO RÁMU Z L 100x100x6 mm				
	Materiál: uheľník 100x100x6 mm S235JR (1.0038) dle EN 10025-2	250	18	M	4500
	Práce zámečníka na dílně - zesílení kotvení objímek 4 ks	364	26	hod	9464
	Práce zámečníka na staveništi - Montáž a svařování zesílení kotvení objímek 4 ks	364	22	hod	8008
Cena celkem:					43814

Termín dodání: 10 dnů
 Záruční doba: 24 měsíců
 Platnost nabídky: 30 dnů
 V Kadani: 04.12.2020

S NABÍDKOU SOUHLASÍM
 TDS